
OIC会員 様                                                        2019 年 6 月吉日 

岡山インテリアコーディネーター協会 

会長 石橋 雅則 

                       事業委員長 松浦 千加 

岡山インテリアコーディネーター協会・2019年 7月度行事 

 

初夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当協会の活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

暑さが日ごとに増してまいりましたが、皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。 

この度、岡山インテリアコーディネーター協会では、会員様同士の交流と親睦を深めようと、ビアパーティーを開催いたし

ます。パーティーでは楽しい企画を考えておりますので、この機会に是非皆様お誘い合わせの上、多数参加くださいます

ようお願い申し上げます。もちろん、会員以外の方の参加も大歓迎です。 

 

記 

開催日時：令和元年 7月 24日（水曜日） 18：10～21：00 

【受付開始】17：45～ 

【一部】18：10～18：50 『カラーセミナー』  講師：カラーリスト Liv.colour 

浅野直子氏 （OIC正会員） 

【二部】19：00～21：00 ビアパーティー 

場所：ラヴィール岡山 6階「 フルール 」の間 

所在地：岡山市北区駅元町 1-10 TEL：086-231-1101 

参加費：会員（企業・正・準）5,000円 

会員外（一般の方）6,000円 

※31年度（令和元年）新入会員様はご招待となります。 

※ドレスコードカラー：コーラルピンク（サンゴ色） 

(ベストドレッサー賞の企画もありますのでよろしければコーラルピンクのものを身に着けてお越しください。) 

★【一部】のみ参加の方には、会費はいただきません。 

★【二部】に参加で、19 日（金曜日）以降のキャンセルは会費をいただくことになりますのでご了承ください。 

※準備の都合上、出欠のご返事を下記にご記入の上、7 月 9 日（火曜日）までに事務局に FAX、もしくはメールでお知らせ 

ください。 

その他、ご不明な点がございましたら、事務局までご連絡ください。 

・事務局 FAX：086-243-0188  

E-mail:info@okayama-ic.net 

･･･････････････････････････････････････････････ 

【一部】カラーセミナーに 

１．参加する ２．参加しない （どちらかに○） 

【二部】ビアパーティーに 

１．参加する ２．参加しない （どちらかに○） 

参加者名：（企業・正・準・一般） 

                                                        

連絡先：                    （計   名） 

※複数で申し込みをされる場合は、参加者全員の方のお名前をお書きください。（空いているところにお書きください。）

連絡先は、代表の方のみで結構です。 


